澄医会〔2014〕6号

关于举办胎儿超声筛查、优生咨询及三维超声在妇科中的应用学习班的通知

各医疗卫生单位：

为加强产前诊断技术质量，降低出生缺陷儿的出生，提高临床产科医生的优生优育咨询知识水平和B超医生的实践操作能力，减少各医疗机构产科纠纷。经研究决定，江阴市医学会和江阴市妇幼保健所联合举办胎儿超声筛查、优生咨询及三维超声在妇科中的应用学习班。届时将邀请中国医师协会产前超声诊断全国质控专家、江苏省中西医结合生殖委员、苏州医学院附属第一医院生殖中心副主任夏飞教授来澄传授相关知识。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2014年3月23日（星期日），上午8：00报到，8：30-10：30上课。
二、会议地点：江阴市妇幼保健所五楼会议室。
三、会议内容：胎儿孕中期畸形筛查、阴道三维超声在妇科诊断的应用、胎儿超声检查异常的优生咨询。
四、会议费用：免费。
五、参加对象：各单位影像科、妇产科主任及妇产科医生、超声诊断医师。
六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江 阴 市 医 学 会
2014年3月13日
抄送：市卫生局、市民政局、市科协。
江阴市医学会                                2014年3月13日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -